COMUNE di RAVENNA

CONSIGLIO TERRITORIALE

Area n. 2 - "Ravenna Sud"

Ai Consiglieri Territoriali eletti nell'Area n. 2 Ravenna Sud

Ai Comitati Cittadini di Fosso Ghiaia, San Bartolo, Villanova, San Marco, Ponte Nuovo Madonna dell'Albero, Classe e Borgo Montone

e, p.c.

All'Assessore al Decentramento All'Ufficio decentrato di via Berlinguer Al Servizio Decentramento All'Assessore Massimo Cameliani

LORO SEDI

Oggetto: Convocazione seduta del Consiglio Territoriale dell'Area n. 2 "Ravenna Sud".

Con la presente Vi comunico che il giorno **15 dicembre** alle ore **20,45** <u>in videoconferenza,</u> è convocato il Consiglio Territoriale dell'Area n. 2 "Ravenna Sud" per trattare il seguente Ordine del Giorno:

- 1. Approvazione verbale della riunione precedente.
- 2. Richiesta di parere relativa alle linee di bilancio previsionale 2021;
- 3. **Programma attività culturali del territorio** approvato dalla Commissione Cultura nella riunione del 10 dicembre u.s., delibere relative;
- 4. Varie ed eventuali

Alla riunione in videoconferenza parteciperà in rappresentanza della giunta comunale l'assessore Massimo Cameliani e per il terzo punto all'o.d.g. Roberto Gardini operatore culturale del territorio.

Il materiale relativo al bilancio è scaricabile tramite il seguente link: http://www.comune.ra.it/Aree-Tematiche/Bilancio-e-tributi/Bilancio-Comunale/Schemi-Bilancio-preventivo-e-Documento-Unico-di-Programmazione-2021-2023; quello relativo al punto 3 è allegato alla presente.

Gli invitati potranno partecipare tramite la piattaforma lifesize, tramite il seguente link:

https://call.lifesizecloud.com/6859706

Per partecipare con cellulare (solo audio) Italy: +39 02 8295 1985,, 6859706#

Italy: +39 02 8971 0504,, 6859706# - Per partecipare con telefono (solo audio)

Negli altri casi: https://call.lifesize.com/otherways/6859706

Si informano i partecipanti di collegarsi SOLO il giorno dell'incontro, poiché il link ha la durata di un solo giorno e dopo è inutilizzabile.

Ravenna, 11 dicembre 2020

Il Presidente del Consiglio Territoriale

Mellini Antonio